
Jóga/„51 45-70„ „3 Jazz ,- W, PM

Dohoda o ukončení

Smlouvy o průběžném poskytování datových a dalších služeb v rámci původního software AT —

Koleje ze dne 1.1.2012

Licence dle Smlouvy o dílo a licenční smlouvy ze dne 29.7.2009

 

- uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

]) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Se sídlem: 17.1istopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

Součást: Ubytovací služby a stravovací služby

Se sídlem: Studentská 1770/1, 708 00 Ostrava — Poruba

1Č:61989100

Jednající: Tomáš Otipka

2) Mgr. Karel Pečenka

Se sídlem: Horní Planá, Náměstí č. 51

IČ118267289

níže uvedeného dne v tomto znění:

I.

Specifikace smluv

Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu uzavřely:

1) dne 29.7.2009 Smlouvu o dílo a licenční smlouvu, dle které měl Mgr. Pečenka pro vysokou

školu provést upgrade softwarového systému AT — Koleje verze 4.3. na systém AT — Koleje

verze 5.2, dle dalšich požadavků stanovených smlouvou, a dle které poskytl vysoké škole licenci

k provozování, užívání a instalaci na svůj hardware, a to na dobu trvání majetkových práv Mgr.

Pečenky.

2) Dne 1.1.2012 Smlouvu o průběžném poskytování datových a dalších služeb v rámci původního

software AT — Koleje, dle které se Mgr. Pečenky zavázal poskytovat vysoké škole služby

týkající se databázové aplikace AT — Koleje verze 5.2., blíže specifikované ve smlouvě, a to na

dobu neurčitou.



II.

Ukončení smluv dohodou

Smluvní strany se dohodly. že k 31.8.2022 ukončují platnost:

1) licence dle čl. 1 odst. 1 ) a

2) Smlouvy o průběžném poskytování datových a dalších služeb v rámci původního software AT

— Koleje uvedené v čl.. [. odst. 2.

V souvislosti s ukončením smluv po sobě smluvní strany nepožadují vydání ničeho. ani zaplacení

ničeho. vyjma zaplacení poměrné části ceny uvedené ve Smlouvě o průběžném poskytování datových a

dalších služeb v rámci původního software AT — Koleje.

Ill.

Závěrečné ujednání

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

vyhotovení.

, »4 „

//1L) " ' //":W /' FZ

V Ostravě. dnc ..............

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

 

V Ostravě, dnc „f ...... í...l ..... “

Mgr. Karel Pečenka

 


